

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
telefon 257000124 fax
e-mail [redacted]
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631



www.praha5.cz



MC05X016H3FI

OBJEDNÁVKA č. 0090/OSP/20

Odběratel:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5	Dodavatel:	CENTRA a.s
Adresa:	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	Adresa:	Plzeňská 3185/5b 15000 Praha 5
IČO:	00063631	IČO:	18628966
DIČ:	CZ 00063631 Plátce DPH	DIČ:	CZ18628966
Bankovní spojení:	[redacted]	Bankovní spojení:	[redacted]
Číslo účtu:	[redacted]	Číslo účtu:	[redacted]
Tel.:	234 378 111, 257 000 111	Tel.:	[redacted]
E-mail:	podatelna@praha5.cz	E-mail:	[redacted]

Objednáváme u Vás:

materiál k prováděcí objednávce č. 3/2020 a 4/2020 na základě rámcové smlouvy č.0025/o/OSP/17

materiál k prováděcí objednávce č. 3/2020 a 4/2020 na základě rámcové smlouvy č.0025/o/OSP/17. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Celková cena bez DPH činí 89 123, 60 Kč.

Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijetí této objednávky na emailovou adresu: [redacted]. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena je: 107 839, 55 Kč vč. DPH

Termín dodání: 31.08.2020

Datum vystavení: 31.07.2020

Platební podmínky: Faktura min. splatnost 30 dní od doručení MČ Prahy 5

Předkládá: Ing. Lubomír Brož

podpis: [redacted] 4.8.20

Přijímá: Centra a.s. podpis: [redacted]

starosta

Vystavil: Bc. Gabriela Hulová

podpis: [redacted]

31 -07- 2020

Kontroloval: Knížková Kateřina Ing.

podpis: [redacted]

31 -07- 2020

Soupis materiálů k provádění objednávce č. 3/2020**Část A+B**

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Spojovací materiál k montážním pracem	kus	1	1	632,00 Kč	632,00 Kč
certifikovaný písek	m3	1	51	494,00 Kč	25 194,00 Kč
trávníkové univerzální kombinované hnojivo NPK	kg	1	200	24,70 Kč	4 940,00 Kč
časový ventil u pítka - Arbesovo nám.	ks	1	1	1 062,00 Kč	1 062,00 Kč
pytel LDPE pro nové koše - Bigbell- pěší zona Anděl	kus	1	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč
pytel LDPE - úklidy, odpad.koše, lokalita Centrum, Západ, Jih	kus	1	1	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
Celkem				bez DPH	39 478,00 Kč
				DPH 21%	8 290,38 Kč
				s DPH	47 768,38 Kč

CENTRA a.s. - Zahradnické služby

Hájčí 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : 272 910 749

e-mail: zahradnici@centra.eu

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Kateřina Křivánková
technik údržby zeleně

Soupis materiálů k provádění objednávce č. 4/2020**Část A - Údržba Dětských hřišť**

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Spojovací materiál k montážním pracem	kus	1	1	1 745,00 Kč	1 745,00 Kč
ocelové lanko - Na Habrové	m	1	60	24,00 Kč	1 440,00 Kč
prkno - 2000x200x45 mm - DH Na Habrové	ks	1	4	267,80 Kč	1 071,20 Kč
Hygienické prostředky - DH Okrouhlík	ks	1	1	430,00 Kč	430,00 Kč
sedák k houpačce - DH Wassermannova	ks	1	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
nátěrový materiál - herní prvky a lavičky	ks	1	1	360,00 Kč	360,00 Kč
Pytel LDPE 110x70 - odpad.koše ,lokality DH Centrum, Západ, Jih	kpl	1	1	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč
Celkem				bez DPH	12 346,20 Kč
				DPH 21%	2 592,70 Kč
				s DPH	14 938,90 Kč

CENTRA a.s. - Zahradnické služby

Hájčí 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : 272 910 749

e- mail: zahradnici@centra.eu

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Kateřina Křivánková
technik údržby zeleně

Soupis materiálů k prováděcí objednávce č. 4/2020

Část A+B

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Spojovací materiál k montážním pracem	kus	1	1	1 536,00 Kč	1 536,00 Kč
prkno - 2000x200x45 mm - Nám. 14. října	ks	1	4	267,80 Kč	1 071,20 Kč
prkno - 1600x60x30 mm - Arbesovo nám., Nám. 14. října, Trnkovo nám.	ks	1	16	153,20 Kč	2 451,20 Kč
letničkový substrát	m3	1	3	1 704,00 Kč	5 112,00 Kč
vložka do odpad koše - Trnkovo nám.	kus	1	3	1 066,00 Kč	3 198,00 Kč
vaky ke stromům - 55 l	kus	1	20	786,00 Kč	15 720,00 Kč
Chemická kotva - Botanika	kus	1	1	159,00 Kč	159,00 Kč
konopné lano 16 mm - Nám. 14. října	m	1	6	67,00 Kč	402,00 Kč
pytel LDPE pro nové koše - Bigbell- pěší zona Anděl	kus	1	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč
pytel LDPE - úklidy, odpad.koše, lokalita Centrum, Západ, Jih	kus	1	1	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
Celkem				bez DPH	37 299,40 Kč
				DPH 21%	7 832,87 Kč
				s DPH	45 132,27 Kč

CENTRA a.s. - Zahradnické služby

Hájčí 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : 272 910 749

e- mail: zahradnici@centra.eu

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Kateřina Křivánková
technik údržby zeleně